PREFEITURA MUNICIPAL DE CACIMBAS

Tiragem 100 exemplares

ASSESSORIA DE IMPRENSA

08 de dezembro

Criado pela lei 08 de 02 de fevereiro de 1997

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

CACIMBAS - PB

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACIMBAS

AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO №. 2021.078.2021

TOMADA DE PREÇO №.006/2021

OBJETIVO: Contratação dos serviços de obras para reforma e ampliação do centro educacional infantil Rinalda Paes da Silva no distrito de São Sebastião, no município de Cacimbas-PB conforme planilha orçamentaria em anexo I do edital reunião as 08:40 hs do dia 23 de dezembro de 2021 na sala da CPL, informação no endereço sala da CPL Rua São José, 35 - Centro - CEP:58.698-000 - Cacimbas - PB hs, site do http://www.cacimbas.pb.gov. br/ http://www.tce.pb.gov.br,

Cacimbas-PB, 07 de Dezembro de 2021

Chardes Deyvith de Almeida Lopes Presidente da CPL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACIMBAS

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO nº. Nº.01.084 / 2021

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CACIMBAS

CONTRATADO: CONSTRUTORA E LOCADORA DOIS IRMÃOS LTDA, CNPJ nº. 40.485.838/0001-37, com endereço na Rua Quintino Leite, 25, Centro Desterro/PB. OBJETO: CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE RECUPERAÇÃO DE 01 (UMA) UNIDADE DE FOSSA SÉPTICAS NO MUNICÍPIO DE CACIMBAS-PB

FUNDAMENTAÇAO LEGAL: Art.75, Inciso I da Lei 14.133/2021. e Dispensa de valor nº 014/2021

14.000 SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SANEAMENTO Classificação Funcional:

0379 4490.51 00 1.001.0000 OBRAS E INSTALAÇÕES

17 512 1022 1045 CONSTRUÇÃO E MELHORIA DE ESGOTOS E GALERIAS

1.00.1.0000Recursos Ordinários - Recursos do Exercício Corrente

0379 4490.51 00 1.001.0000 OBRAS E INSTALAÇÕES

VALOR GLOBAL: R\$ 41.689,99 (Quarenta e um mil, seiscentos e oitenta e nove reais e noventa e nove centavos)

VIGENCIA: 07 de fevereiro de 2022.

Cacimbas – PB, 07 de dezembro de 2021

Nilton de Almeida Prefeito Constitucional de Cacimbas

